
Projektor BYINTEK K7 Full HD Ref: 725889906105
Projector BYINTEK K7 Full HD

BYINTEK K7 LED Full HD zpětný projektor / projektor
Vytvořte si vlastní kinosál v obývacím pokoji, ložnici nebo na zahradě a dopřejte si ještě zajímavější zážitek ze sledování filmů. Projektor
BYINTEK  K7  podporuje  rozlišení  až  1080p  a  vytváří  velký,  ostrý  obraz  o  velikosti  až  150''.  Je  také  vybaven  3W  reproduktorem,  který
poskytuje skvělou kvalitu zvuku. Výrobek také umožňuje elektronickou korekci lichoběžníkového zkreslení. Vyznačuje se také životností
až 30 000 hodin a širokou kompatibilitou.
 
Bohaté detaily - krásné barvy
Užijte si  fantastickou kvalitu obrazu a buďte si  jisti,  že vám neunikne žádný detail.  Projektor K7 podporuje rozlišení  až 1080p, přičemž
nativní  rozlišení  je  1280x720.  Zařízení  také  těží  z  pokročilých  technologických  řešení,  která  dokáží  zajistit  živé,  věrně  reprodukované
barvy. Nyní se můžete ve svém pokoji cítit jako v kině!
 
Kino u vás doma
Chcete  se  podívat  na  zápas  s  přáteli?  Plánujete  filmový  večer  na  zahradě?  Nebo  snad  potřebujete  přednést  prezentaci  v  kanceláři?
Projektor K7 se v těchto a mnoha dalších situacích osvědčí!  Přístroj  umožňuje promítat obraz s úhlopříčkou 23-150''  a nabízí  projekční
vzdálenost 0,61-3,98 m. Úspěšně jej tedy využijete ve velkých i malých místnostech!
 

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



Široká kompatibilita
K reproduktoru můžete snadno připojit zařízení dle vlastního výběru - zařízení se vyznačuje širokou kompatibilitou. Využít můžete několik
různých portů,  například USB a HDMI.  Díky tomu můžete pohodlně přehrávat  video z  počítače,  notebooku,  USB disku nebo dokonce z
konzole  PlayStation  4.  K  dispozici  je  také  slot  pro  kartu  TF.  Svobodně sledujte  filmy,  hrajte  hry  na  větší  obrazovce nebo si  prohlížejte
fotografie z dovolené se svými blízkými!
 
Vestavěný reproduktor
Nádherný,  detaily  nasycený obraz nestačí  -  důležitá je  také odpovídající  kvalita zvuku.  S projektorem BYINTEK si  s  tím nemusíte dělat
starosti  -  projektor  K7  je  vybaven  špičkovým  3W  reproduktorem,  který  dokáže  zajistit  čistý,  přirozený  a  uším  lahodící  zvuk.  Zažijte
nezapomenutelný zážitek při sledování filmů nebo si zapněte vystoupení své oblíbené kapely a připadejte si jako na koncertě!
 
Dálkové ovládání je součástí balení
Součástí  sady  je  také  praktický  dálkový  ovladač,  který  vám  umožní  projektor  pohodlně  ovládat.  Pomocí  něj  můžete  například
zastavit/obnovit  přehrávání,  zapnout/vypnout  zařízení,  vybrat  zdroj,  nastavit  hlasitost,  ztlumit  reproduktor,  přetočit  film nebo  přejít  do
nabídky. Získejte rychlý přístup k nejdůležitějším funkcím - nyní máte vše potřebné na dosah ruky.
 
Přizpůsobeno vašim potřebám
Přizpůsobte promítaný obraz svým představám. Projektor umožňuje ruční nastavení zaostření a také elektronickou korekci trapézu (+8°
-15°). Můžete tak snadno opravit chyby vzniklé jeho nesprávným nastavením. Projektor se navíc vyznačuje životností až 30 000 hodin -
bude vám tedy sloužit opravdu dlouho. Je také možné jej zavěsit na strop - ušetříte tak místo v místnosti.
 
V balení
Projektor K7
Dálkové ovládání
Uživatelská příručka
Napájecí kabel
Značka
BYINTEK
Model
K7
Typ displeje
LCD
Zdroj světla
LED
Nativní rozlišení
1280x720
Podporované rozlišení
576i, 576p, 720i, 720p, 1080i, 1080p
Podporované formáty videa
AVI, MP4, MKV, MOV, 3GP, MPEG1, MPEG2, H.264, XVID
Podporované formáty fotografií
BMP, JPG, JPEG, PNG
Podporované formáty zvuku
MP2, MP3, PCM, FLAC, WMA, AAC
Poměr stran
4:3, 16:9
Promítací plocha
23-150''

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



Korekce lichoběžníkového zkreslení
Elektronická, +8° -15°
Nastavení zaostření
Ruční
Životnost lampy
Přibližně 30 000 h
Rozměry
136 x 110 x 58 mm
Hmotnost
0,42 kg
Reproduktory
3 W / 4Ω
Vstupy / výstupy
HDMI x1, USB x1, 3,5 mm audio výstup x1, slot pro TF kartu x1
Projekční vzdálenost
0,61-3,98 m
Montáž
Vpředu, vzadu, pod stropem
Napájení
STŘÍDAVÝ PROUD 100-240 V
Provozní teplota
Od -10 °C do 36 °C

Price:

€ 96.51

IT Accessories, Projector

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt


